
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

27.10.2021 № B-2506

О результатах Международного конкурса детско-юношеского творчества «Палитра талантов - 2021»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Максимова Светлана Викторовна ДП-2506-145839 от 24.10.2021
6) Данилова Анна Владимировна ДП-2506-147808 от 24.10.2021
7) Лякишева Надежда Валерьевна ДП-2506-149802 от 24.10.2021
8) Шебырева Анна Владимировна ДП-2506-150269 от 24.10.2021
9) Гурин Александр Вячеславович ДП-2506-150973 от 24.10.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
детско-юношеского творчества «Палитра талантов - 2021»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Коллектив 
"Аэробика- Микс"

Макаренко 
Оксана 
Валерьевна

Журавли свидетельство ДП-2506-
146502

2 Земцова Милана Шмелев Сергей 
Рафигович Сокрушительный удар 1 место ДП-2506-

146642

3 Гайнанова Аида 
Александровна

Лапшанова Инна 
Сергеевна Алиса в Зазеркалье 1 место ДП-2506-

146751

4 Кракович 
Ангелина

Маличенко 
Елена 
Георгиевна

Наука (стих собственного сочинения) 2 место ДП-2506-
146922

5 Буренкова 
Василиса

Каюмова Юлия 
Киятиповна "Царевна-лягушка" 1 место ДП-2506-

147191

6 МАлина Полина Сухонос Елена 
Владиславовна

Авторская сказка "Новые друзья 
льва" 2 место ДП-2506-

147361

7 Новикова Ульяна Сухонос Елена 
Владиславовна

Авторская сказка" Как сыновья царя-
отца от хвори вылечили" 2 место ДП-2506-

147362



8 Театр танца 
"Калейдоскоп"

Черкасова Ольга 
Васильевна "Топатуха" - народный танец свидетельство ДП-2506-

147574

9 Объединение 
"Бриз" Симонова Н. Г. Ёжик резиновый 1 место ДП-2506-

147644

10 Объединение 
"Бриз" Симонова Н. Г. Песенка про сапожника 1 место ДП-2506-

147646

11

Жукова 
Александра и 
Емельянова 
Екатерина

Галиева Н. А., 
Викторова В. А. 
(концертмейстер)

В.Калинников "Журавель" 1 место ДП-2506-
147706

12 Коллетив 
"Калинка"

Войнич Дарья 
Андреевна "Порушка Параня" свидетельство ДП-2506-

147799

13 Танцевальная 
студия "Эста"

Тремасова 
Светлана 
Александровна

"Переполох на сказочной поляне" свидетельство ДП-2506-
147934

14 Зайцева Анна
Сокурова 
Светлана 
Васильевна

"Блоха" 1 место ДП-2506-
147947

15 Назипова Эльза
Криницина 
Елена 
Николаевна

Солдат победы 2 место ДП-2506-
147987

16 ансамбль "Потеха" Кучер Людмила 
Петровна Мир, который нужен мне свидетельство ДП-2506-

148039

17 Хрулёва Полина
Курмилёва 
Екатерина 
Петровна

Мечта 1 место ДП-2506-
148080

18 Хрулёва Алеся
Чернова 
Светлана 
Николаевна

"Мечта" 1 место ДП-2506-
148081

19 Сахно Кристина Гречка Анна 
Сергеевна "Детская мечта" 1 место ДП-2506-

148085

20 Алёшина Милана Гречка Анна 
Сергеевна "Маленький принц" 1 место ДП-2506-

148086

21 Купянская Дарья Гречка Анна 
Сергеевна "Всё начинается с мечты" 1 место ДП-2506-

148087

22 Горбова Таисия Гречка Анна 
Сергеевна "Мечты сбываются" 1 место ДП-2506-

148088

23 Иванов Саша
Аксенова 
Светлана 
Александровна

Вот и осени пришла долгожданная 
пора! 2 место ДП-2506-

148122

24 Турлакова Олеся Фролова Ирина 
Александровна "Улыбашка" 3 место ДП-2506-

148349

25 Шабанов Михаил Фролова Ирина 
Александровна "Слонозавр" 3 место ДП-2506-

148350



26 Согреева Ксения Швецова Ольга 
Сергеевна " Я бабушки помощница" 2 место ДП-2506-

148414

27 Ялбуева Айгуль 
Рамилевна

Кривошеева 
Елена 
Николаевна

"Пионы" 1 место ДП-2506-
148721

28 Танцевальная 
группа "Эйфория"

Токарева Ирина 
Александровна Лезгинка свидетельство ДП-2506-

148733

29

Бризицкая Д., 
Федорова В., 
Киселева К., 
Мышова Н.

Першуткина 
Галина 
Александровна

"Худи и брюки своими руками" 1 место ДП-2506-
148775

30

Ляхова Лиза, 
Анненкова 
Милана, 
Олейникова 
Ярослава

Першуткина 
Галина 
Александровна

"Первая коллекция" 1 место ДП-2506-
148776

31

Бризицкая Д., 
Федорова В., 
Киселева К., 
Мышова Н.

Першуткина 
Галина 
Александровна

Коллекция моделей "Любимый 
принт - кошки" 1 место ДП-2506-

148779

32 Хрипкова Полина 
Александровна

Минченкова 
Наталья Юрьевна "Мой сосед Тоторо" свидетельство ДП-2506-

148934

33 Потоцкий Кирилл
Светлана 
Николаевна 
Бынзарь

"Милая моя" 3 место ДП-2506-
148982

34

Карачевцева 
Ольга Сергеевна 
студия эстрадной 
песни "Ра-дас"

Фурчева 
Светлана 
Васильевна

"Человек чудак" 1 место ДП-2506-
149118

35

Карачевцева 
Ольга Сергеевна 
студия эстрадной 
песни "Ра-дас"

Фурчева 
Светлана 
Васильевна

"Человек чудак" 1 место ДП-2506-
149120

36 Захар Самухин
Примаков 
Дмитрий 
Сергеевич

"Традиции и ремесла Суджанского 
района" 1 место ДП-2506-

149129

37

Шлемен 
Анастасия и 
Сенкевич 
Анастасия

Грицко Валерия 
Валерьевна "Мама, будь всегда со мною рядом" 1 место ДП-2506-

149231

38 Хореографический 
коллектив "Мечта"

Ошего Наталья 
Викторовна "Сухопляс" 1 место ДП-2506-

149336

39
Хореографический 
коллектив 
"Феерия"

Ошего Наталья 
Викторовна Хантыйский танец "Тулыглап" 1 место ДП-2506-

149337



40 Игнатова Алиса Игнатова Фаина 
Викторовна Ежик 1 место ДП-2506-

149344

41 Аббясова София
Парамзина 
Наталья 
Васильевна

"Жили-были дед и баба..." 3 место ДП-2506-
149396

42 Немцов Вячеслав 
Сергеевич

Кудрявцева 
Елена 
Анатольевна

Зарисовка птицы 2 место ДП-2506-
149555

43 Группа "Теремок"

Косолапова 
Ксения 
Сергеевна, 
Федотовских 
Мария Игоревна

"Осеннии фантазии" 2 место ДП-2506-
149596

44 Малых Николай
Владимир 
Викторович 
Ромих

"Осень" 1 место ДП-2506-
149609

45 Шитиков Данила
Владимир 
Викторович 
Ромих

"Осень" 2 место ДП-2506-
149611

46 Самойлов 
Александр

Владимир 
Викторович 
Ромих

Осенний винок 2 место ДП-2506-
149615

47 Соколов 
Александр

Владимир 
Викторович 
Ромих

Осенний букет. 3 место ДП-2506-
149616

48 Кучеров Максим
Владимир 
Викторович 
Ромих

"Осень" 3 место ДП-2506-
149619

49 Мазова Анастасия
Кручинкина 
Виктория 
Ивановна

Осенний еж 3 место ДП-2506-
149620

50 Дрокин Максим
Владимир 
Викторович 
Ромих

"КОЛОБОК" 1 место ДП-2506-
149621

51 Зыкин Денис
Владимир 
Викторович 
Ромих

"Осень" 2 место ДП-2506-
149634

52 Малых Николай
Владимир 
Викторович 
Ромих

Макет Невьянской башни 1 место ДП-2506-
149635

53 Дружинина Мария
Чувьюрова 
Надежда 
Андреевна

Осень-рыжая лиса 1 место ДП-2506-
149643

54 Смирнова 
Александра

Наумова 
Людмила 
Валентиновна

Золотая осень. 2 место ДП-2506-
149684



55 Кондратьев Марк
Наумова 
Людмила 
Валентиновна

Львёнок. 2 место ДП-2506-
149685

56 Романова Ульяна
Наумова 
Людмила 
Валентиновна

Осенний львёнок. 2 место ДП-2506-
149687

57 Корольков Егор
Наумова 
Людмила 
Валентиновна

ЛЬвёнок из крылаток клёна. 2 место ДП-2506-
149688

58 Малышева Мария
Наумова 
Людмила 
Валентиновна

Осенний букет 3 место ДП-2506-
149689

59 группа 
"Солнышко"

Евдокия Отова и 
Алёна Слепцова "Осенняя фантазия" 3 место ДП-2506-

149727

60 Вдовина 
Елизавета

Мигунова Мария 
Алексеевна Портркт папы 3 место ДП-2506-

149745

61 Полоротов Данил Логунова Лия 
Олеговна Осенний дождь 3 место ДП-2506-

149774

62 Серебряков Стас Логунова Лия 
Олеговна "На яблоне поспели яблоки" 1 место ДП-2506-

149776

63 Кузнецов Захар Логунова Лия 
Олеговна "На яблоне поспели яблоки" 1 место ДП-2506-

149777

64 Средняя группа 
"Звёздочка"

Ермошина 
Екатерина 
Евгеньевна

"Хоровод овощей и фруктов" 1 место ДП-2506-
149781

65 Сабирова Валерия Сычева Елена 
Аркадьевна

Сказка А.С. Пушкина " О рыбаке и 
рыбке" 1 место ДП-2506-

149786

66 Дондоков Лубсан Цыренова Ольга 
Владимировна Осенние листочки 3 место ДП-2506-

149791

67 Монахова Алиса
Макарова 
Марина 
Сергеевна

Наша планета 1 место ДП-2506-
149792

68 Рябова Алина
Макарова 
Марина 
Сергеевна

Мой любимый герой сказки. 2 место ДП-2506-
149795

69
Германова 
Камилла с мамой 
Натальей

Тихомирова 
Наталья 
Гарриевна

"Ветер,ветерок..." 2 место ДП-2506-
149830

70 Ратц Ксения Добрякова И.В. Осенняя лодочка 1 место ДП-2506-
149856

71 Митрова Карина Добрякова И.В. Гриб-боровик 1 место ДП-2506-
149858

72 Митинский Артём Добрякова И.В. Осенние дары 2 место ДП-2506-
149861



73 Сасаева Стеша Добрякова И.В. Осень в ладошках 2 место ДП-2506-
149862

74 Валацкайте 
Дарья Денисовна

Николаева 
Прасковья 
Алексеевна

Осенняя шляпа миледи 2 место ДП-2506-
149872

75
Черёмухина 
Виктория 
Владимировна

Некрасова Ольга 
Алексеевна Мамина любовь 1 место ДП-2506-

149878

76 Мацюк Дмитрий 
Вячеславович

Некрасова Ольга 
Алексеевна Мой любимый воспитатель 1 место ДП-2506-

149882

77 Леонтьева Арина Степаненко 
Ольга Сергеевна "Осень, нет тебя милее" 2 место ДП-2506-

149910

78 Савельева 
Валерия

Степаненко 
Ольга Сергеевна "Осенняя фантазия" 2 место ДП-2506-

149924

79 Заболотнева Анна 
Дмитриевна

Каныгина 
Екатерина 
Николаевна

Любимые сказки 1 место ДП-2506-
149935

80 Кондратьев 
Максим

Наумова Татьяна 
Андреевна

Стихотворение "Запоминайте нас, 
пока мы есть!" 1 место ДП-2506-

149940

81 Носов Роман Пилюкова 
Полина Олеговна Осенняя фантазия 1 место ДП-2506-

149962

82 Стецун 
Александра

Гордова Нина 
Валерьевна "Милый Корги" 1 место ДП-2506-

149968

83 Каюмов Михаил Гордова Нина 
Валерьевна "Паровоз" 1 место ДП-2506-

149971

84 Каюмова Яна Гордова Нина 
Валерьевна заколка "Маргаритки" 1 место ДП-2506-

149975

85 Каюмов Михаил Гордова Нина 
Валерьевна "Полевой букет" 1 место ДП-2506-

149976

86 Стецун 
Александра

Гордова Нина 
Валерьевна "Цветы" 1 место ДП-2506-

149980

87 Степанов Артём Нагаева Ольга 
Васильевна Рыбка в аквариуме 1 место ДП-2506-

149984

88 Арстанбаев Олег
Маслова 
Людмила 
Владимировна

"Подарок другу" свидетельство ДП-2506-
150023

89 Догадина 
Ангелина самостоятельно "Тишь... и розовые облака..." 1 место ДП-2506-

150035

90 Ольга Викторовна 
Цветкова

Ольга 
Викторовна 
Цветкова

Кукушка свидетельство ДП-2506-
150042

91 Ковшов Никита Добрякова И.В. Листья по ветру летят... 1 место ДП-2506-
150045



92
Вокальный 
ансамбль 
"Голосок "

Никифорова 
Екатерина 
Алексеевна

Осень -золотые острова 1 место ДП-2506-
150047

93 Фатеева Эвелина
Навозова 
Марина 
Александровна

«Золотая птица» 2 место ДП-2506-
150056

94 Рыбакина Дарья 
Николаевна

Макарова 
Екатерина 
Владимировна

"Палитра талантов - 2021" 1 место ДП-2506-
150082

95 Афанасьев Сергей
Ковшуева 
Наталья 
Николаевн

" Здравствуй осень золотая" 2 место ДП-2506-
150094

96 Сухарев Никита 
Алексеевич

Лобашкова 
Елена 
Викторовна

"Красота спасёт мир" 1 место ДП-2506-
150110

97 Ефимова Полина 
Игоревна

Лобашкова 
Елена 
Викторовна

"Осень, осень, так давай у листьев 
спросим..." 1 место ДП-2506-

150113

98 Шевчук Николай 
Игоревич

Лобашкова 
Елена 
Викторовна

Унылая пора, очей очарованье..." 1 место ДП-2506-
150114

99 Ефимова полина 
Игоревна

Ефимова Полина 
Игоревна "Краски осени" 1 место ДП-2506-

150116

100 Фирсова София
Бушняк 
Виктория 
Валерьевна

Родные просторы 2 место ДП-2506-
150122

101 Казанцев Савелий Гербер Эсмира 
Валерьевна "Любимое животное" 2 место ДП-2506-

150126

102 Селихова 
Валентина

Кравцова Ольга 
Александровна золотая осень 2 место ДП-2506-

150157

103 Манасова Полина Маньжова Мария 
Юрьевна У храма 1 место ДП-2506-

150199

104

Мансурова 
Маргарита и 
преподаватель 
Витова Т.Е.

Витова Татьяна 
Евгеньевна

Рихард Эйленберг Петербургский 
сувенир 1 место ДП-2506-

150207

105
Иманмурзаева 
Владислава 
Арсланалиевна

- Ёлка 2 место ДП-2506-
150213

106
Иманмурзаева 
Владислава 
Арсланалиевна

- Ася 1 место ДП-2506-
150216

107
Иманмурзаева 
Владислава 
Арсланалиевна

- Брайтон 1 место ДП-2506-
150221



108 Фоменко Татьяна Сашек Анна 
Анатольевна Осенний этюд 2 место ДП-2506-

150245

109 Ефремов Данила Маньжова Мария 
Юрьевна Наступление войны 1 место ДП-2506-

150261

110 Дуйсималиева 
Мирра

Хахулина Елена 
Алексеевна Сказки с грядки 1 место ДП-2506-

150315

111 Гиза Луиза Щербатых Л.Ю. Маленькое рондо А.Шафран 1 место ДП-2506-
150322

112 Творческий 
коллектив д.с № 1

Шишатская 
Диана 
Александровна

Оркестр "Казаки" 1 место ДП-2506-
150325

113 Пенькова Полина 
Евгеньевна

Фурчева 
Светлана 
Васильевна

"Сияй" 1 место ДП-2506-
150343

114 Шакенова 
Альмина

Решетникова 
Ирина 
Николаевна

Эти забавные животные 1 место ДП-2506-
150346

115 Сабит Арлан Тополь Светлана 
Владимировна Зима 1 место ДП-2506-

150396

116 Шакенова 
Альмина

Решетникова 
Ирина 
Николаевна

Серебряное копытце 1 место ДП-2506-
150397

117
Савченко 
Елизавета 
Игоревна

Мицук 
Валентина 
Юрьевна

Игра света 1 место ДП-2506-
150446

118 Козловская 
Анастасия

Ташлыкова 
Гулсум Сеитовна "В краю родном" 1 место ДП-2506-

150454

119 Обучающиеся 
группы "Ласточка"

Любовь 
Ивановна 
Стрелкова

Овощная корзина 3 место ДП-2506-
150456

120 Коколева Ирина
Елена 
Владимировна 
Мазеина

Натюрморт 2 место ДП-2506-
150457

121 Бражкина Наталья
Елена 
Владимировна 
Мазеина

Глиняная игрушка 1 место ДП-2506-
150459

122 Годулян Алиса
Федорова 
Наталья 
Николаевна

"Мезенская роспись" 1 место ДП-2506-
150487

123
коллектив детей 
II группы раннего 
возраста

Фоменко Лариса 
Викторовна "Осенний лес" 3 место ДП-2506-

150506

124
коллектив детей 
II группы раннего 
возраста

Фоменко Лариса 
Викторовна "Осенний лес" 1 место ДП-2506-

150507



125 Ларионов Михаил
Богданова 
Рамиля 
Фазыльяновна

"Клоун" 1 место ДП-2506-
150541

126 Скромный Вадим
Богданова 
Рамиля 
Фазыльяновна

"Весельчак" 1 место ДП-2506-
150542

127 Алиулова Ульяна Пятаков Пётр Адаптивная терапия инвалидов 1 место ДП-2506-
150598

128 Батршин Агил Шаракина Аида 
Рафаэлевна "Веточка рябины" 3 место ДП-2506-

150606

129
Прокофьев Иван, 
Рожков Лев, 
Трофимов Евгений

Карявкина 
Виктория 
Георгиевна

Мультфильм "Друзья" 1 место ДП-2506-
150611

130

Самринова 
Мирослава, 
Кудимов 
Дмитрий, 
Рощупкин 
Михаил, Шибанов 
Леонид

Карявкина 
Виктория 
Георгиевна

"Осенняя фантазия" 1 место ДП-2506-
150614

131
Чекменёва 
Виктория 
Олеговна

Демина Алёна 
Григорьевна Осенний пейзаж 1 место ДП-2506-

150624

132 Шаромов Альберт 
Михайлович

Владимир 
Викторович 
Ромих

"Подарок" 1 место ДП-2506-
150633

133 Шаромов Альберт 
Михайлович

Владимир 
Викторович 
Ромих

"Подарок" 1 место ДП-2506-
150635

134 Шкрум Ксения 
Валерьевна

Савкина Жанна 
Николаевна Осень. 1 место ДП-2506-

150642

135 Иванов Арсений
Саетгараева 
Айсылу 
Радисовна

Золотая Осень 1 место ДП-2506-
150649

136 Учащиеся 3б 
класса

Ирина Юрьевна 
Николаева Счастливое детство 2 место ДП-2506-

150675

137 Михалёв Гордей Добрякова И.В. Корзина с яблоками 3 место ДП-2506-
150677

138 Медведева Галя Фролова В.А. Золотые яблочки 3 место ДП-2506-
150681

139 Беслер Вероника
Белосохова 
Оксана 
Васильевна

Песня"Мама" 1 место ДП-2506-
150707

140 Хакимов Сардор Джавлиев Уктам "Ак-Сарай" 1 место ДП-2506-
150711



141 Зулфикоров 
Асилбек Омонов Анвар "Кулол" 1 место ДП-2506-

150712

142 Холбобоева Зухро Эрдонов 
Тиловмурод "Бахор келди" 1 место ДП-2506-

150713

143 Мансуров Отабек Пулатов 
Махмадали "Парвоз" 1 место ДП-2506-

150714

144 Холбобоева Зухро Эрдонов 
Тиловмурод "Бахор келди" 1 место ДП-2506-

150717

145 Назарова Дурдона Хидиров Жасур "Шахар манзараси" 1 место ДП-2506-
150722

146 Сапронов Демид Емельянова 
Ольга Сергеевна "Золотая осень" 3 место ДП-2506-

150730

147 Хапчаев Азамат 
Альбертович

Емельянова 
Ольга Сергеевна "Здравствуй, осень" 2 место ДП-2506-

150733

148 Поляк Инесса Емельянова 
Ольга Сергеевна Закат 1 место ДП-2506-

150735

149 Сухиняк Иван 
Андреевич

Емельянова 
Ольга Сергеевна Лесной житель 1 место ДП-2506-

150738

150 Янина Ксения 
Матвеевна

Емельянова 
Ольга Сергеевна Летний день 3 место ДП-2506-

150739

151 Забродина Ольга Коваленко 
Ирина Петровна "Путешествие на велосипеде" 1 место ДП-2506-

150747

152 Атабаева Мубина Коваленко 
Ирина Петровна "Мир природы" 1 место ДП-2506-

150748

153 Атабаева 
Элеонора

Коваленко 
Ирина Петровна "Кошечка" 2 место ДП-2506-

150749

154 Чернявская 
Антонина

Коваленко 
Ирина Петровна "Жизнь гепарда" 1 место ДП-2506-

150751

155 Чернявский Семён Коваленко 
Ирина Петровна "Ёж-трудяга" 2 место ДП-2506-

150753

156 Скарбова 
Елизавета

Коваленко 
Ирина Петровна "Красота природы" 2 место ДП-2506-

150754

157
подготовительная 
группа 
"Звёздочки"

Макарова 
Виктория 
Викторовна

танец "Капельки" 1 место ДП-2506-
150768

158 Нуреев Даниль
Газизуллина 
Юлия 
Александровна

В осеннем лесу 3 место ДП-2506-
150771

159 Мустакимов Умар Акматова Айнура 
Асанкуловна Головоломка свидетельство ДП-2506-

150776

160 Кузнецов 
Вячеслав

Карявкина 
Виктория 
Георгиевна

Приключение ежа 1 место ДП-2506-
150800



161 Дубровина 
Анастасия

Карявкина 
Виктория 
Георгиевна

Солнечная система 2 место ДП-2506-
150802

162 Зайцева Ксения
Кияйкина 
Фатима 
Азгатовна

Обрядовый фольклор . Осенние 
песни 1 место ДП-2506-

150803

163 Щербакова 
Вероника

Карявкина 
Виктория 
Георгиевна

Кошечка по имени Карамелька 1 место ДП-2506-
150804

164 Бердинова 
Александра

Карявкина 
Виктория 
Георгиевна

Мой город 1 место ДП-2506-
150806

165 Катасонова Дарья
Корнилова 
Екатерина 
Николаевна

"Золотая Осень" 2 место ДП-2506-
150808

166 Коротяева 
Анастасия

Загумённова 
марина 
Фёдоровна

"Утро начинается" 2 место ДП-2506-
150829

167
Галина 
Владимировна 
Карташова

Карташова 
Галина 
Владимировна

Коррупция 2 место ДП-2506-
150832

168
Кондратовец 
Анастасия 
Сергеевна

Шарова Т.В Образы земли 2 место ДП-2506-
150840

169 Богданова Дарья 
Александровна

Богданова Ирина 
Викторовна Чтобы помнили... 2 место ДП-2506-

150846

170 Нектегаев Михаил Стручкова 
Оксана Олеговна За мир во всем мире 1 место ДП-2506-

150866

171 Никитин Антон 
Борисович

Стручкова 
Оксана Олеговна "Мой лучший друг" 1 место ДП-2506-

150868

172
Нектегаев 
Михаил 
Михайлович

Стручкова 
Оксана Олеговна За мир во всем мире 1 место ДП-2506-

150871

173 Гуляев Сандал 
Ильич

Стручкова 
Оксана Олеговна "Золотая осень" 1 место ДП-2506-

150872

174 Нектегаева Инга 
Михайловна

Стручкова 
Оксана Олеговна "Золотая осень" 3 место ДП-2506-

150873

175 Власенко Мария Парамонова 
Лариса Ивановна "Осенняя прогулка" 1 место ДП-2506-

150874

176 Клёнов Георгий Парамонова 
Лариса Ивановна "Чудеса в осеннем лесу" 1 место ДП-2506-

150875

177
Стручкова 
Симона 
Вячеславовна

Стручкова 
Оксана Олеговна "Золотая осень" 3 место ДП-2506-

150876



178

Образцовый 
ансамбль 
эстрадно-
спортивного 
танца "Фантазия"

Зеленцова Елена 
Викторовна "На белом листочке" 1 место ДП-2506-

150915

179 Белов Александр Майборода 
Ольга Сергеевна К. Гурлитт Ночной шторм 1 место ДП-2506-

150921

180 Ганькина 
Елизавета

Корниенко 
Екатерина 
Евгеньевна

"Веточка рябины" 2 место ДП-2506-
150924

181 Ткачев Иван
Корниенко 
Екатерина 
Евгеньевна

"Веточка рябины" 3 место ДП-2506-
150926

182 Шамрай Данил
Корниенко 
Екатерина 
Евгеньевна

"Веточка рябины" 3 место ДП-2506-
150928

183 Тувыкина 
Ангелина

Корниенко 
Екатерина 
Евгеньевна

"Веточка рябины" 3 место ДП-2506-
150929

184 Юрченко Марина
Корниенко 
Екатерина 
Евгеньевна

"Веточка рябины" 3 место ДП-2506-
150930

185 Кирпичёв 
Александр

Корниенко 
Екатерина 
Евгеньевна

"Веточка рябины" 1 место ДП-2506-
150931

186 Симонов Игорь
Корниенко 
Екатерина 
Евгеньевна

"Веточка рябины" 3 место ДП-2506-
150932

187 Гдлян Эрик
Корниенко 
Екатерина 
Евгеньевна

"Веточка рябины" 3 место ДП-2506-
150933

188 Васильев Максим
Корниенко 
Екатерина 
Евгеньевна

"Веточка рябины" 3 место ДП-2506-
150934

189 Харшунова 
Виктория

Корниенко 
Екатерина 
Евгеньевна

"Веточка рябины" 3 место ДП-2506-
150935

190 Иваныкин Макар
Корниенко 
Екатерина 
Евгеньевна

"Веточка рябины" 3 место ДП-2506-
150936

191 Никулина Татьяна
Корниенко 
Екатерина 
Евгеньевна

"Веточка рябины" 3 место ДП-2506-
150937

192 Макаренко Никита
Корниенко 
Екатерина 
Евгеньевна

"Веточка рябины" 3 место ДП-2506-
150940



193 Семенчук 
Вераника

Корниенко 
Екатерина 
Евгеньевна

"Веточка рябины" 3 место ДП-2506-
150941

194 Осадчая 
Анастасия

Корниенко 
Екатерина 
Евгеньевна

"Веточка рябины" 2 место ДП-2506-
150942

195 Зеленский 
Дмитрий

Корниенко 
Екатерина 
Евгеньевна

"Веточка рябины" 3 место ДП-2506-
150943

196 Зиняхина Юлия
Корниенко 
Екатерина 
Евгеньевна

"Веточка рябины" 3 место ДП-2506-
150944

197 Хандожка Егор
Корниенко 
Екатерина 
Евгеньевна

"Веточка рябины" 2 место ДП-2506-
150946

198 Максименко 
Владислав

Корниенко 
Екатерина 
Евгеньевна

"Веточка рябины" 2 место ДП-2506-
150947

199 Бруевич 
Екатерина Батырева О.В. " Ах, эти тучи в голубом" муз.А 

Журбин, сл. П.Синявский 1 место ДП-2506-
150948

200
Баранова 
Екатерина и 
Ручьев Илья

Прилибко 
Оксана Петровна "Краски осени" 1 место ДП-2506-

150957

201 Ермаков Кирилл
ОКСАНА 
АЛЕКСЕЕВНА 
ТАЛАШОВА

Палитра талантов 1 место ДП-2506-
150966

202 Мельничук Полина Груздева Нина 
Михайловна Письмо маме 1 место ДП-2506-

150984

203 Каге София 
Евгеньевна

Бурлакова 
Дарьяна 
Сергеевна

Подарок от осени 2 место ДП-2506-
150993

204 Крицула Анна Штиль Антонина 
Вадимовна "Осенний день" 1 место ДП-2506-

151000

205
Коптенкова 
Маргарита 
Александровна

Бурлакова 
Дарьяна 
Сергеевна

Белеет парус одинокий 2 место ДП-2506-
151006

206 Агафонова Диана
Агафонова 
Светлана 
Владимировна

Наши друзья-светофор и дорожные 
знаки 2 место ДП-2506-

151018

207 Агафонова Диана
Агафонова 
Светлана 
Владимировна

Наши друзья-светофор и дорожные 
знаки 1 место ДП-2506-

151019

208 Рудаков Илья Ольга Петровна 
Козубова "Дары осени" 1 место ДП-2506-

151043



209 Артюхова Альбина Пономарева 
Юлия Сергеевна "Осенние коты" 2 место ДП-2506-

151080

210 Мустонен Мария Пономарева 
Юлия Сергеевна "Чунга - чанга" 1 место ДП-2506-

151081

211 Михайлова 
Анастасия

Пономарева 
Юлия Сергеевна "Совушка - сова" 1 место ДП-2506-

151082

212 Потрываева Юлия 
Сергеевна

Любина 
Александра 
Константиновна

Ветка Сакуры 1 место ДП-2506-
151094

213 Шляндин Егор 
Вячеславович

Любина 
Александра 
Константиновна

Петушок 1 место ДП-2506-
151095

214
Мысина 
Елизавета 
Валентиновна

Любина 
Александра 
Константиновна

Букет для мамы 1 место ДП-2506-
151096

215
Любина 
Анастасия 
Александровна

Любина 
Александра 
Константиновна

Кукла-оберег 1 место ДП-2506-
151097

216 Куражова Полина 
Александровна

Широкова Елена 
Ивановна Грибочек 2 место ДП-2506-

151098

217 Иванова Ксения 
Артемовна

Широкова Елена 
Ивановна Осенние листья 2 место ДП-2506-

151099

218 Музыка Диана 
Романовна

Маркелова 
Елена 
Викторовна

"Озорная девчонка" 1 место ДП-2506-
151100

219 Шляндин Егор 
Вячеславович

Шляндина Юлия 
Александровна Краски осени 2 место ДП-2506-

151101

220
Любина 
Анастасия 
Александровна

Шляндина Юлия 
Александровна Дары осени 2 место ДП-2506-

151102

221 Потрываева Юлия 
Сергеевна

Шляндина Юлия 
Александровна Опята 3 место ДП-2506-

151104

222
Любина 
Анастасия 
Александровна

Широкова Елена 
Ивановна Весенняя сказка 1 место ДП-2506-

151111

223
Никитенко 
Никита 
Владимирович

Маркелова 
Елена 
Викторовна

"И вот такая история" 1 место ДП-2506-
151113

224 Красношлыкова 
Кира

Маркелова 
Елена 
Викторовна

"Пора в путешествие" 1 место ДП-2506-
151115

225 Ширяева Валерия 
Александровна

Маркелова 
Елена 
Викторовна

"Хорошее настроение" 1 место ДП-2506-
151116



226 Шуракова 
Екатерина

Котова Светлана 
Анатольевна "Осенний зонтик" 1 место ДП-2506-

151118

227 Силифонова Вика Котова Светлана 
Анатольевна "Ёжиик " 2 место ДП-2506-

151119

228
Мансурова 
Маргарита 
Артуровна

Витова Татьяна 
Евгеньевна

Р.Эйленберг «Петербургский 
сувенир» 1 место ДП-2506-

151180

229
Шуклина 
Маргарита 
Алексеевна

Витова Татьяна 
Евгеньевна

Н. Чемберджи Снегурочка из балета 
«Сон Дремович» 1 место ДП-2506-

151186

230 Докучаева 
Екатерина

Елизавета 
Юрьевна 
Коновалова

Хранительница 3 место ДП-2506-
151198

231 Дети группы 
«Капелька»

Холодова Мария 
Вячеславовна Наши фрукты 1 место ДП-2506-

151218

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


